PAGE
2

Проект

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 27 ноября 2014 года
                                                              №
Об информации Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области об исполнении бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за 9 месяцев 2014 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области,  утвержденным решением Смоленской районной Думы от 03 июля 2012 года № 73, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

Отчет .
 муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за  9 месяцев 2014 года, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 14 ноября 2014 года № 2912 принять к сведению бюджета  исполнении  об
Глава

муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области                                                                   Ю.Г. Давыдовский